
新型コロナウイルス感染に関わる当社の対応について 

 中国湖北省武漢市を中心に感染が拡大している「新型コロナウイルス」で亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申しあげ

ますと共に、被患された皆さまに心よりお見舞い申しあげます。また、被患された皆さまの早期回復と感染の早期終息を心

よりお祈り申しあげます。 

  当社グループは中国に複数の拠点を有し、最前線で働く多数の従業員や関係者がおります。今後も地域に根差した

企業として、安全・安心を最優先し、一日も早く平静さを取り戻せるよう、従業員とその家族、関係者の皆さまと共に努力

してまいります。 

2020年2月13日 

株式会社タチエス 

Information 

以上 


